



## "Hakimiyat bhrann aradan qaldırılmasın he bir i gımr"

Milli ura byanat verdi

Meydan tv-"İkdar sosyal-iqtisadi vziyyetin btın msuliyti iqtidarn zrin dr. Milli ura iqtisadi strukturlarn faliiyyatını iflic edn cinaytkar faliiyyat son verilmsini, idaretm sistemind kkl keyfiyyat dyikliklri aparılmasn, monopoliya v korrupsiya piramidasn dadılmasn, investisiya-biznes mhitinin yaxladılmasn yınd dn yaradılmasn, qanunlarn aliliyyinin tmin olunmasn, ayr-sekiliyin durdurulmasn, bir szl, real islahatlarn nın alınmasn tlb edir

Turan"-n mlumatna gr, bu fikirlr Milli urann İknin sosyal-iqtisadi vziyyati il bal keirdiyi" dinlmlrin yekunu il bal yayd byanatnda yer alb

Sıdd bildirilir ki, Azrbaycanda tn ildn balayan sosyal-iqtisadi bhran bu ilin birinci yarsında daha da drinlib

Milli ura bildirir ki, ictimaiyyati aldatmaq yolunu sen hazrk hakimiyat bhrann aradan qaldırılmasn istiqamtinde he bir i gımr

Bir vaxtlar milyonlar xrcim hesabna hazrlanan v bh-bhl tıdim olunan strateji yol xritlri" klliyat hazrda istifadsız sıdlr toplusuna evrilib. İkd bu ilin son 4 aynda sosyal-iqtisadi sahlrın tnzzl daha da sırtınlb. Neftin yarmillik hasilat hcmnin 1,9 milyon ton v ya 9 faizdn ox, tbi qazn hasilat hcmnin is 800 milyon kub metr v ya 5 faizdn ox azalması, habel qeyri-neft sahlrind iqtisadi falln gıtdikc zıflmsi real sektordada, o cmldn mdnxarma v emal, "tikinti sahlrind vziyyati daha da arladrb

:Sıdd deyilir ki, İverisiz investisiya-biznes mhitini daha da pislib

Bu ilin yanvar-iyun dvrind real sektora kapital yatrlarnn hcmind 422 milyon dollar v ya 12 faiz sviyysind azalma qeyd alb. Xarici investorlar tn 6 ayda İkmiz sırmay qoyuluunu "10 faizdn ox, yerli mssis v tkilatlar is 25 faizdn ox azaltmaq mcburiiyyatind qalblar

Qurum hesab edir ki, hkımt bank sektorunun faliiyyatının dirildilmsi istiqamtinde ninki diqqati clb edn canlanmaya nail olmayb, htta burada bhran daha drin qatlara ilyib. Cari ilin ilk 5 aynda manatla yerldirilmi kreditlrin sviyysi 637 milyon manat, xarici valyutada yerldirilmi kreditlrin sviyysi is bu mddtd 418 milyon dollar azalb v bu hesaba kredit portfelinin mumi hcmi 1 milyard 650 milyon manat hddind kiilib

Sıdd deyilir ki, kreditlrin İk iqtisadiyyatın sırtl trk etdiyini bir zamanda problemlı kreditlrin kskin artaraq 1,7 milyard manat stımsi (kredit portfelinin 12 faizi) İknin bank sektorunda bhrann durdurulacana dair btın nikbin gılltilr ciddi zrb vurur

Son 5 ayda bank mantlrinin sviyysi daha 600 milyon manat, maliyy tkilatlar na mxsus"

depozitlerin seviyesi ise daha 750 milyon manat arttı. Xatırladığımız ki, geçen yılın aynı dönemi için  
"Meydan bu yıl Ocak-İyun döneminde manatın dolar karşısındaki ortalamasını daha 12,3 puan artırarak

bu yılın ilk yarısında dış ticaretin 16 puan azalmasıyla birlikte, ham petrol, petrol  
ürünleri ve diğer enerji kaynaklarının fiyatlarının düşmesiyle birlikte 43%, 65% ve 30% artmasıyla  
hesabla toplam dış ticaretin seviyesi düşmüş ve dış ticaretin seviyesi 10%- oranında düşüşle  
düşmüştür.

Bununla birlikte, dış ticaretin 23%, dış ticaretin 9,4%, dış ticaretin ise 24% düşüşüyle  
maliye bakanlığı hükümetin bu önemli sorunu hızla çözmeye çalışırken bariz olarak kimi  
düşürmektedir. Çünkü bu süreçte dış ticaretin uzun süre devam etmesinin nedeni ise, dış ticaretin  
ve dış ticaretin sistemini yeniden yapılandırma, dış ticaretin gelişmiş seviyeye gelmesi ve dış ticaretin  
"yaşamın temel gereksinimlerinden biri"

Milli bakanlık bildiriyor ki, fiziki sermaye tutulan gelir vergisi oranı devlet bütçesine dahil olanların  
18,2% azalması onu önemli bir başarı olarak değerlendiriyor ki, bu oran önemli bir başarı olarak değerlendiriliyor.

Bu bir başarıdır, çünkü emeklilerin, maaşlıların, sosyal yardımların verilmesi ciddi  
problemlerin yaşanması da ortaya çıkmış. Dış ticaretin 14 puan artması da  
burada önemli bir başarıdır, halihazırda hayat seviyesinin 32% düşmesi önemli bir başarıdır. Bu faktörün sosyal  
"siyasetin temel gereksinimlerinden biri"

Milli bakanlık benzinin fiyatının 28 puanlık düşüşüne hükümetin sorumluluğunu itiraf etmesi önemli bir başarıdır.  
düşürüyor.

Hükümet ise bu ekonomik başarıyı inkişaf ettiren, iç ticaretin artmasını bildiriyor.